关于华侨大学全校教职工集中办理公务卡的通知
全校各单位：

     为贯彻落实2014年财政部《关于加强公务机票购买管理有关事项的通知》（财库〔2014〕33号），2015年4月我校印发了《华侨大学公务机票定点采购管理办法》（华大财〔2015〕24号），6月正式开始执行公务机票购买管理办法。执行期间，较多的教职工反映因没有公务卡，公务机票服务供应商无法提供公务机票；后接到公务机票服务供应商发来的政府公务机票采购通知函中，明确提到“按民航清算中心的通知，严格声明凡是需购买公务机票者需使用公务卡进行验证。” 自2007年财政部 中国银行印发《中央预算单位公务卡管理暂行办法》(财库〔2007〕63号)以来，在2011年、2012年又先后印发了《关于实施中央预算单位公务卡强制结算目录的通知》（财库〔2011〕160号）、《关于加快推进公务卡制度改革的通知》(财库〔2012〕132号)，强调公务卡的使用。目前，无论是公务支出还是科研支出都强调用公务卡进行结算。
为方便教职工的公务支出，我处与中国银行华大支行协商，泉州校区未办理公务卡的教职工于11月2日至11月30日，持本人身份证到潘伟民大楼一楼（学校正大门旁）的中国银行办理；厦门校区未办理公务卡的教职工请持本人身份证于11月2日至11月6日到行政大楼3楼303室办理。特别提醒：因公务卡办理时间最短也需1个月，请有公务需要的教职工务必提前1个月办理。咨询电话：泉州校区0595-22693631，厦门校区0592-6161390。
     特此通知。
                                                                财务处

                                                             2015年10月26日